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    Додаток 2
до рішення виконкому міської ради 

   25.07.2025 №908

Програма

 перспективного розвитку освіти 

м. Кривого Рогу на 2019–2027 роки 

Очікуваний обсяг коштів

для фінансування заходів Програми перспективного розвитку освіти м. Кривого Рогу на 2019 – 2027 роки
	Назва напряму діяльності

(пріоритетні

завдання)
	Перелік

заходів

Програми
	Строки виконан-ня заходу
	Виконавці
	Джерела

фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги видатків:
	Очікувані

результати

	
	
	
	
	
	за роками
	усього
	

	
	
	
	
	
	2019-2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	 Підтримка

осіб  з  особливими освітніми

потребами
	16. Заходи, пов’язані  з підтримкою осіб  з  особливими освітніми потребами
	2019-2027 рр.
	Департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради, розпорядники бюджетних коштів
	Бюджет Криворізької міської територіальної громади, 


	0,00

0,00,


	0,00,

0,00,


	1 000 000,00,
1 000 000,00,


	1 086 000,00,

1 086 000,00,


	1 150 074,00,

1 150 074,00,


	3 236 074,00,

3 236 074,00,


	Забезпечення корекційної освіти і розвитку дітей з особливими освітніми потребами

	РАЗОМ, 

з них за джерелами надходжень:
	
	
	
	Державний бюджет,

обласний 

бюджет,

Бюджет Криворізької міської територіальної громади 
	627 939 680,78,

89 534 632,88,

8 162 352,00,

530 242 795,90
	120 734 182,00,

20 602 500,00,

600 000,00,

99 531 682,00
	413 947 082,00,

162 000 000,00,

31 000 000,00,

220 947 082,00
	362 028 036,00,

154 560 000,00,

2 208 000,00,

205 260 036,00
	384 800 778,00,

163 679 040,00,

2 338 272,00,

218 783 466,00
	1 909 449 758,78,

590 376 172,88,

44 308 524,00,

1 274 765 061,90
	


Керуюча справами виконкому




Олена ШОВГЕЛЯ
